2024 年 6 月 18 日

株 主 各 位

大分県大分市王子中町 4 番 10 号

株 式 会 社 豊 和 銀 行

取 締 役 頭 取  権 藤  淳

「第 106 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2024 年 6 月 4 日付にて電子提供措置を開始し、2024 年 6 月 11 日付でご送付申し上げました当

行「第 106 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部誤りがございましたので、ここに謹んで

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正内容をお知らせいたします。

なお、修正箇所は下線にて表示しております。

記

１．修正箇所

「第 106 回定時株主総会招集ご通知」10 ページ

１．当行の現況に関する事項 （５）設備投資の状況 イ設備投資の総額

２．修正内容

【修正前】

(単位：百万円)

設備投資の総額 592

【修正後】

(単位：百万円)

設備投資の総額 597

以上